25 desemboltura. L'intrigue. Tour.

A qui a de lunte doresnavant

Il modus y < --- >[.]

33. EXZERPT AUS BUMALDO, BIBLIOTHECA BOTANICA

[Ohne Datum.]

Überlieferung:L Aufzeichnung: [Ms IV 470 Bl. 33](#). Zettel.

Leibniz' Handexemplar des exzerpierten Werkes konnte noch nicht gefunden werden.

5

In Novo Italico idiomate, [. . .] vulgari non vulgari, [. . .] melioris locutionis parens [. . .] (teste Dante ipso Aligherio) fuit Guido Guinicellus Bononiensis vates anno domini 1200 et ornatissimus mox cultor Galeottus de Guidottis Bononiensis Rhetor [. . .] anno domini 1250, qui Tullium ipsum Bononensi aequae ac Romanae Latii lingua loquentem protulit, ut in codice ejusdem videre est, cujus perpulchrum exemplar in proprio asservat antiquiorum scriptorum divite Musaeo Exc. Ovidius Montalbanus eruditiorum vetustatum amantissimus et indagator solertissimus. Ita habet Joh. Ant. Bumaldus in Bibliotheca Botanica p. 34 agens de agriculturae libro Crescentii[.]

10

34. LINGVAE GALLICAE ET ALIARUM ORIGINES EX GERMANICA

[Ohne Datum.]

Überlieferung:L Aufzeichnung: [Ms IV 470 Bl. 34](#). Zettel.

Leibniz' Handexemplar des exzerpierten Werkes konnte noch nicht gefunden werden.

15

Etiam Wolfangi Hungeri liber, quem Argentinae [1586] publici juris fecit, hoc titulo: *Linguae Germanicae vindicatio contra exoticas quasdam quae complurium vocum et dictionum mere Germanicarum etymologias ex sua petere conatae sunt*, in primis agit de lingua Gallica.

20

35. EXZERPT AUS SCHOTTEL, AUSFÜHRLICHE ARBEIT VON DER TEUTSCHEN
HAUPTSPRACHE
[Ohne Datum.]

Überlieferung:

5 L Aufzeichnung: [Ms IV 470 Bl. 35](#). Kurzer Streifen.

Leibniz' Handexemplar des exzerpierten Werkes konnte noch nicht gefunden werden; weitere Exzerpte daraus finden sich [hier](#).

Nomina propria veterum Germanorum a scriptoribus Graecis et Latinis [. . .] ex genuino Teutiscae linguae fundamento [. . .] explicata. Schottelii lib. 5 tr. 2. totus in hoc est[.]

10 36. EXZERPT AUS HERWART VON HOHENBURG, NOVAE CHRONOLOGIAE
[Ohne Datum.]

Überlieferung:

L Aufzeichnung: [Ms IV 470 Bl. 36](#). Unregelmäßiger Zettel.

Leibniz' Handexemplar des exzerpierten Werkes konnte noch nicht gefunden werden.

15 *Linguae Deorum cujus Homerus aliique veteres mentionem fecerunt, Germanicam seu Teutonicam illam priscam esse arbitratur, idque rationibus se probaturum affirmat Johannes Georgius Herwartus ab Hohenburg in sua Chronologia cujus praecipua capita prodierunt Anno 1612 Monachii Bavariorum ex officina Nicolai Henrici in quarto[.]*